
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
一年以内返済長期借入金
短期手形借入金
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税
未払給料手当
前受金
預り金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金
固定負債合計
負債合計

金     額

199,782
50,004
95,000
23,664
3,763

28,431
9,662

23,354
1,486
2,830
5,084

443,060

94,987
94,987

538,047

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
【新株予約権】

新株予約権
純資産合計
負債純資産合計

金     額

85,000

89,466 )(
89,466
89,466

174,466
350】【
350

174,816
712,863

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
受取手形
売掛金
仕掛品
原材料及び貯蔵品
前払費用
繰延税金資産
未収入金
仮払金
貸倒引当金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備
車両運搬具
工具器具及び備品
減価償却累計額
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期貸付金
長期前払費用
繰延税金資産
敷金及び差入保証金
貸倒引当金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

172,932
171,319
184,223
36,839

214
10,084
5,881

335
143

△3,555
578,414

8,748
983

10,677
△8,399
12,008

970
970

85,000
2,726
1,546

33,383
△1,184
121,471
134,449

712,863

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

株式会社ジオブレイン
代表取締役社長　南部 隆宏

2012年  3月 31日 （当期会計期間末）


